

**TAPATURMIEN KORVAAMINEN VARHAISKASVATUKSESSA JA VARHAISKASVATUKSEN  
JÄRJESTÄMISSÄ TILAISUUKSISSA SEKÄ OMAISUUSVAHINKOJEN KORVAAMINEN  
1.1.2019 ALKAEN**

**Tapaturman sattuessa**

Lapsi ohjataan yhdessä huoltajan tai henkilökunnan kanssa Fennia hoitajan osoittamaan hoitopaikkaan. Hammastapaturmissa lapsi ja huoltaja/työntekijä ohjataan Nokian kaupungin hammashoitolaan.

Henkeä uhkaavissa hätätilanteissa, jotka tarvitsevat välitöntä sairaanhoitoa, soitetaan 112. Näissä tilanteissa ei enää oteta yhteyttä Fennia -hoitajaan.

1.1.2019 alkaen halutessaan huoltaja tai Nokian kaupungin työntekijä tekee sairaanhoidollisen ilmoituksen suoraan Fennia hoitajalle puhelinnumeroon joka päivä **010 503 5000** klo 7-23

**Fennia -hoitajalle ohjattavat tilanteet**

- a) tilanteet, jotka tarvitsevat välitöntä sairaanhoitoa
- b) sairaanhoidollista arviointia tarvitsevat tapaukset eli arvio siitä pitääkö hakeutua hoitoon vai hoituuko kotikonstein  
-> asiaa hoitava varhaiskasvatuksen työntekijä soittaa Fennia hoitajalle, vakuutustodistus tilataan siihen kännykkään mistä soitetaan ja välitetään myöhemmin huoltajalle

Huoltaja saa lapselle sattuneen tapaturmailmoituksen yhteydessä vakuutustunnuksen ja Fennia hoitajan puhelinnumeron. Pienet kolhut, jotka eivät edellytä hoitoon hakeutumista kirjataan kuten ennenkin.

<https://lomake.fennia.fi/kunnat/>

Huoltaja voi oheisen linkin kautta toimittaa jatkokulut suoraan Fenniaan. Lomakkeessa kysytty vakuutuksen ottaja on Nokian kaupunki 1699783, sen lisäksi tarvitaan henkilökohtaisesti saatu vakuutustunnus ja käsittelynumero (jonka Fennia -hoitaja lähettää kännykkään).

Varhaiskasvatuksen piirissä olevan lapsen tapaturman hoidot ja sairaankuljetuksen kustannukset korvataan huoltajalle Nokian kaupungin tekemän vakuutus sopimuksen mukaisesti vakuutusyhtiö Fenniasta.

Varhaiskasvatuksessa sattuneena pidetään tapaturmaa, joka tapahtuu hoitopäivän aikana tai muussa varhaiskasvatuksen järjestämässä tilaisuudessa. Lisäksi myös varhaiskasvatuksen järjestämällä retkillä lapselle sattuneiden tapaturmien hoitokulut korvataan.

## Tapaturmavakuutus ei ole voimassa

Lapsen sairastumiseen liittyviä kustannuksia ei korvata.

Kun huoltaja tai muu henkilö kuljettaa moottoriajoneuvolla vakuutettua lasta, on liikennevahingon sattua ensisijainen korvauksen maksaja lakisääteinen liikennevakuutus riippumatta kuljettajan syyllisyydestä.

## Retket

Retkelle lähdettäessä kannattaa huomioida, että Fennia korvaa vain tapaturmista ja sairastumisesta aiheutuneet vahingot. Fennia ei korvaa lapsen omaisuudelle sattuneita vahinkoja.

## Tapaturmailmoitus

Tapaturmailmoitus tehdään varhaiskasvatuksessa, vaikka lääkärin hoitoa ei heti tarvittaisikaan. Tapaturmailmoituksen täyttää varhaiskasvatuksen työntekijä, jolla on ollut valvontavelvollisuus tilanteessa, Fennian ohjeiden mukaisesti.

## Korvauksen haku

Varhaiskasvatuksen työntekijä tai halutessaan huoltaja, tekee vahinkoilmoituksen lapselle sattuneesta tapaturmasta. Vahinkoilmoituksessa ilmoitetaan vakuutetun tai vakuutetun huoltajan yhteystiedot (puhelinnumero tai sähköpostiosoite). Fennia toimittaa vahinkoilmoituksen tekijälle vahingon käsittelytunnuksen. Vahinkoilmoituksen tekijä antaa vahingon käsittelytunnuksen vakuutetun huoltajille, jotka voivat sopia jatkokuluista Fennia Hoitajan kanssa. Fennia Hoitajaan saa yhteyden päivittäin klo 7-23, p. 010 5035 000.

Vakuutetun huoltaja pyytää maksusitoumusta lääkärintodistuksen perusteella tarkemmista tutkimuksista ja hoitotoimenpiteistä (mm. leikkaukset ja magneettitutkimukset). Kulut röntgentutkimuksista ja ultraäänitutkimuksista voi sopia Fennia Hoitajan kanssa.

## Omaisuusvahinkojen korvaaminen

Tapaturman yhteydessä rikkoutuneita vaatteita ja muuta tavaraa ei korvata. Myöskään esimerkiksi naulakoista kadonneita takkeja tai muuta tavaraa ei korvata.

Sen sijaan silmälasit korvataan, mikäli ne ovat selkeästi särkyneet tapaturman yhteydessä ja tapaturmasta on jäänyt jälki esim. kasvoihin.

Mikäli lapsi aiheuttaa toiselle lapselle jonkin esinevahingon tahallisesti, korvausvelvollisuus on vahingon aiheuttaneella lapsen huoltajalla.

Lapsen aiheuttamat vahingot varhaiskasvatuksen omaisuudelle korvaa yleensä kaupunki.